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ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E PARË (Semestri Dimëror) 

(2021/2022) 
 

I. Fillet e së Drejtës 
G R U P I  E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

G.1 (L.B) S-3  15:00-16:30     

G.2 (L.B) S-3  16:45-18:15     

G.3 (L.B) S-3  18:30-20:00     

G.4 (L.B) S-3    16:00-17:30   

G5. (L.B.) S-3    17:45-19:15   

G6. (L.B)      S-3     16:00-17:30  

 

II. Historia e Institucioneve Juridike dhe Shtetërore 

 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

G R U P I        

G.1 (XH.T) S-4 16:00-16:45      

G.2 (XH.T) S-4 17:00-17:45      

G.3 (XH.T) S-4 18:00-18:45      
       

G.4 (XH.T) S-4 19:00-19:45      

G.5 (XH.T) S-4   16:00-16:45    

G.6 (XH.T) S-4   17:00-17:45    

G.7(XH.T) S-4   18:00-18:45    

 

III. Ekonomia 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

G R U P I       

 /       
 

IV. Sociologjia e së Drejtës  
G R U P I E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

       

G.1 M.SH     14:00-14:45  

G.2. M.SH     15:00-15:45  
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ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E DYTË (Semestri 

Dimëror ) (2021/2022) 
 

I.E Drejta Kushtetuese 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë  

G R U P I         

G.1 (L.B) D-1     11:30-12:15  

G.2 (L.B)    D-1     12:30-13:15  

G.4 (L.B)    D-1     13:30-14:15  

G.5 (L.B)   D1      14:30-15:15  

 

II. E Drejta Civile 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

G R U P I       

G1. (Q.B)    S1 16:30-17:15      

G2. (Q.B)    D4 

17:15-

18:00      
 

III. E Drejta Administrative 
   E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

 G R U P I       

 G-1 (I.P) S3   14:00-14:45    

 G-2 (I.P) S3   15:00-15:45    

 G-3 (I.P) S3    16:00-16:45    

 G4-(I.P) S3   17:00-17:45    
 

IV. E Drejta Penale 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

G R U P I       

G.1 (B.J) S-3   16:00-16:45    

G.2 (B.J) S-3   17:00-17:45    

G.3 (B.J) S-3   18:00-18:45    

G.4 (B.J) A-4   19:00-19:45    

G.5 (N.SH) D-3     09:00-09:45  

G.6 (N.SH) D-3     10:00-10:45  

G.7 (N.SH) D-3     11:00-11:45  

G.8 (N.SH) D-3     12:00-12:45  
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V. Komunikim Masiv dhe e Drejta 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtune 

G R U P I       

       

 

VI. Politika Kriminale 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtune 

G R U P I       

       

 

VII. Konsumi dhe e Drejta e Konsumatorit 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtune 

G R U P I       
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ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E TRETË 

(Semestri Dimëror ) (2021/2022) 
 

 

I. E Drejta Ndërkombëtare Publike 
    E Hënë E E E Enjte E Premte E 

     Martë Mërkurë   Shtunë 

G R U P I        

G.1 (V.U) S-U   10:00-10:45    

G.2 (V.U) S-U   11:00-11:45    

G.3 (V.U) S-U   12:00-12:45    

G.4 (V.U) S-U   13:00-13:45    

G.5 (V.U) S-U   14:00-14:45    

G.6 (V.U) S-U   15:00-15:45    

G.7 (V.U) S-U   16:00-16:45    

G.8  (V.U) A-4   17:00-17:45    

G.9  (V.U) A-4    12:00-12:45   

G.10  (V.U) A-4    14:00-14:45   

G.11  (V.U) A-4    15:00-15:45   

G.12   (V.U) A-4     14:00-14:45  

G.13 (V.U) A-4     

15:00-
15:45  

 

II. E drejta e Procedurës Penale 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E E 

     Premte shtunë 

G R U P I       

G.1 (B.J) A-4  12:00-12:45     

G.2 (B.J) A-4  13:00-13:45     

G.3 (B.J) A-4  17:00-17:45     

G.4 (B.J) A-4  18:00-18:45     

G.5 (F.SH) A-3   13:00-13:45    

G.6 (F.SH) A-3   14:00-14:45    

G.7 (F.SH.) A-3   15:00-15:45    

G.8 (F.SH.) A-3   16:00-16:45    

G.9 (F.SH.) A-3   17:00-17:45    

 

 

https://juridiku.uni-pr.edu/


III. E Drejta Ndërkombëtare Private 

Grupi E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

G.1  (V.Q)  S-3 13:00-14:30      

G.2    (V.Q)  S-3 14:45-16:15      

G.3    (V.Q)     S-3  13:00-14:30     

G.4    (V.Q)     S-3  14:45-16:15     

G.5    (V.Q)     S-3    14:45-16:15    

G.6 (V.Q)  S-3   14:45-16:15    

G.7 (V.Q)  S-3   16:30-18:00    

 

IV. E Drejta e Detyrimeve 
  E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

G R U P I       

        

 

V. Krimi i Organizuar 
G R U P I  E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

        

 

VI. Administrimi Lokal 
G R U P I  E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

        
 

VII. E drejta e Sigurimit Social Ndërkombëtar 
G R U P I E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

       

 

VII. Taktika Kriminalistike 
G R U P I E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

       

       

 

IX. Siguria Kolektive Ndërkombëtare dhe NATO 
G R U P I  E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

G.1         
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ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E KATERT 
(Semestri Dimëror) (2021/2022) 

 
 

I. E Drejta e Procedurës Civile 
  E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G R U P I       

       
 
 

II. Kriminologji me Penologji 
  E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

G R U P I        

G.1 (F.SH) S-4    9:30-10:15   

G.2 (F.SH) S-4    10:30-11:15   

G.3 (F.SH)   S-4    11:30-12:15   

G.4 

(F.SH)S-4     13:00-13:45   

G.5 (F.SH) S-4    14:00-14:45   
 
 

III. Metodologji dhe Shkrimi Ligjor 
  E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

G R U P I       

  9:00-9:45     

 

IV. E Drejta Ndërkombëtare e Punës 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

G R U P I       
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V. E Drejta Tregtare 

   E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte 
E 
Premte E shtunë 

G R U P I        

G.1 (L.P)   S-1   13:00-13:45     

G.2 (L.P) S-1   14:00-14:45    

G.3 (L.P) S-1   15:00-15:45    

G.4 (L.P) 
S-1     13:00-13:45    

G.5    
(L.P) S1     14:00-14:45   

G.6    (L.P)    S1    15:00-15:45   
 
 
 

V. E Drejta e Traktateve 
   E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

G R U P I        

G.1          
 

VI. Etika Ligjore dhe Profesionale  
G R U P I E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E shtunë 

       
 
 

Sqarim: 

 

Ushtrimet do të mbahen ONLINE, përmes platformës googlemeet. 

 

 

A-1 Amfiteatri i madh  

A-2 Amfiteatri i vogël 

A-3 Kati I  

A-4 Kati I 

S-1, S-2, S-3, S-4 gjenden në katin e III ndërtesa e vjetër 

D-1, D-2, D-3, D-4 gjenden në katin e IV ndërtesa e vjetër  

Ndarja në grupe është bërë sipas numrit të ID-së, listat sipas grupeve 

do të shpallen në tabelë.  

Dekani 

Prishtinë, 20.10.2021  
Prof.Ass. Dr.  Avni Puka 


